
سرپرست تیم تیراندازی بانوان دانشگاه آزاد اسلامی: 

در لیگ برتر هم 
به دنبال سکو هستیم

بازتاب شکست شهرخودرو در اولین تجربه سرمربیگری مهدی رحمتی

بازیکن باتجربه، مربی بی تجربه

احتمال خداحافظی 
استعفاعبدیان به دنبال قوت گرفتعضو هیات مدیره استقلال 

در روزی که پرسپولیســـی ها در قطر خودشـــان را برای جدال با التعاون آماده 

می کردند در تهران خبری دست به دست و به یکی از شیرین ترین شایعات چند 

وقت اخیر برای پرسپولیسی ها تبدیل شد؛ عدم توافق مهدی ترابی با تیم العربی 

قطر و احتمال بازگشتش به پرسپولیس! هرچند از نوع خبر مشخص بود که قرار 

نیســـت این اتفاق بیفتد اما این موضوع مثل خواب شـــیرینی بود که هواداران 

سرخ دوست نداشتند بیدار شوند اما طبق پیش بینی خیلی زود این خبر توسط 

نزدیکان ترابی تکذیب شد تا همه چیز به حالت طبیعی برگردد. 

 قرنطینه عامل اصلی انتشار شایعات

ترابـی بـا امـروز حـدود 10 روز اسـت در قطـر حضـور دارد و تاخیـر در امضـای 

رسـمی قـرارداد ایـن بازیکـن بـا العربـی و اجـرای مراسـم معارفه اش باعث شـد تا 

شـایعات درخصـوص عدم توافـق ایـن بازیکـن بـا تیـم خواهان قطری اش دسـت 

بـه دسـت شـود امـا بـا توجـه بـه قوانین کشـور قطـر در زمـان قرنطینه، هـر فردی 

کـه قصـد ورود بـه خـاک ایـن کشـور را دارد بایـد حداقـل 10 روز در قرنطینـه 

کامـل باشـد تـا سـامت آن فـرد بـرای مسـئولان سـامت قطـر مسـجل شـود و 

ایـن موضـوع درخصـوص ترابـی هـم انجـام شـده و او حـالا می توانـد بـدون هیچ 

مشـکلی از قرنطینـه خـارج شـود. 

 امروز با العربی می بندد

ترابی که به شـــکل بدی از سرخ ها جدا و باعث شد یک شبه با ریزش طرفدارانش 

مواجه شود برای اینکه بیشتر با شایعات اطراف، خودش را مقابل هواداران سرخ 

قرار ندهد به مدیران العربی تاکید کرده هرچه زودتر شرایط امضای قرارداد را مهیا 

کنند تا به شایعات اطراف خود پایان بدهد. در این خصوص شنیده می شود بعد 

از طی شـــدن دوران قرنطینه قرار است امروز ترابی با العربی پای 

میز امضای قرارداد بنشیند و رسما پیوستن خود به این تیم 

را نهایی کند. گفته می شود بعد از مراسم امضای قرارداد، 

باشـــگاه العربی مراسم معارفه این بازیکن به کادر فنی، 

بازیکنان و هوادارانش را برگزار می کند. 

 850 هزار دلار برای یک سال

اگر هواداران پرســـپولیس هم از مبلغ قرارداد 

ترابی با العربی قطر اطاع داشـــتند حتما 

بـــه او حق می دادند که بـــه فکر آینده و 

خانواده اش هم باشد و درک می کردند 

که فاصلـــه دریافتی این بازیکن از تیم 

قطـــری با پولـــی که پرسپولیســـی ها 

قصـــد پرداخت آن را به ترابی داشـــتند 

بســـیار زیاد بوده و منطقی نبود که ترابی 

یک فصل دیگر هم در این تیم ماندنی شـــود. 

براســـاس شـــنیده ها قرارداد اصلی این بازیکن با 

العربی 850هزار دلار برای یک فصل است که با احتساب آن به مبلغ دلار امروز 

می بینیم که او برای یک سال حدود 25میلیارد تومان دستمزد دریافت خواهد 

کرد که هیچ تیمی در ایران توانایی پرداخت چنین مبلغی را به این بازیکن ندارد. 

 عایدی پرسپولیس؛ حدود 2میلیارد!

فســـخ یک طرفه مهدی ترابی با پرســـپولیس آن هم به خاطر اســـتفاده از شرط 

90درصـــد دریافتـــی در پایان بازی های فصل، آن هـــم به خاطر تنها 

7 درصد دریافتی کمتر باعث شـــد تا هواداران پرســـپولیس 

نگاه شـــان به این بازیکن عوض شـــده و از دســـت او 

شـــاکی باشند که اگر قرار به رفتن بود او باید حق 

پرســـپولیس را هم مـــی داد. بعد از این اتفاق 

عده ای از باشـــگاه با طرح این موضوع که 

ترابی از کرده اش پشـــیمان است و قصد 

دارد عاوه بـــر پرداخت 35 درصد قرارداد 

به پرسپولیس، مطالباتش را هم ببخشد، 

ســـعی در آرام کردن هواداران داشـــتند. اما 

چنیـــن اتفاقی نمی افتد! یکی از نزدیکان ترابی 

به »فرهیختگان« گفت: »مجموع مطالبات مهدی از 

پرسپولیس بابت بیش از 15درصد قراردادش و همچنین 

آپشن هایی که قراردادش داشته، نزدیک به 2میلیارد می شود که او تصمیم گرفته 

تمام این مبلغ را به سرخ ها ببخشد و هیچ ادعایی درخصوص دریافت این مبلغ 

نداشته باشد ولی بعید می دانم او قصدی برای پرداخت 35 درصد از قراردادش 

با العربی به پرسپولیس داشته باشد.«

ظاهرا مدیران سرخ که خوب می دانند با گاف بزرگی که دادند و نتوانستند چند 

درصد باقی مانده قرارداد ترابی را بپردازند باعث شـــدند تا او بتواند به این راحتی 

کوله بارش را برای ترک پرسپولیس ببندد و سر پرسپولیس هم از این انتقال بی کاه 

بماند و به همین دلیل با طرح پرداخت این پول از سوی ترابی قصد دارند حدودی 

هواداران سرخ را آرام کنند. 

 بلژیک نرفت، 5 درصد پرسپولیس پرید

این روزها صحبت درخصوص بندهای قرارداد ترابی در رســـانه و فضای مجازی 

بســـیار زیاد اســـت و هرکس یک مدیر را در این قرارداد پرایراد مقصر می داند اما 

جالب اســـت بدانید بند شرط 90 درصدی پرداخت مبلغ قرارداد و بند فسخ 40 

درصدی در زمان حمیدرضا گرشاسبی در قرارداد این بازیکن قرار گرفت. در زمان 

ایرج عرب  ترابی با مراجعه به باشگاه از پیشنهاد بلژیکی اش پرده برداشت و باعث 

شد باشگاه برای حفظ او 5 درصد از این بند جدایی را کسر کند. 

 تلاش بی نتیجه برای حضور در اردوی پرسپولیس

در روزهایی که پرســـپولیس به قطر سفر کرده تا در لیگ قهرمانان آسیا به میدان 

برود، ترابی خیلی تاش کرد که با حضور در هتل دوسیت با هم بازیان و کادرفنی 

سابق دیدار کند اما ظاهرا تاش این بازیکن برای حضور در هتل دوسیت بی نتیجه 

بوده و به خاطر قرنطینه بودن بازیکنان 6 تیم حاضر در این هتل، مسئولان اجازه 

حضور ترابی را در هتل ندادند تا او فعا نتواند با دوستان خود دیداری داشته باشد. 

کریمی شاید در آسیا بازی کند ولی استقلال برای لیگ پلن دیگری دارد

 چشمی در مسیر بازگشت  
به پست اصلی

مدیرعامل نساجی: ولخرجی دولتی ها کار ما را سخت کرده

به نقل وانتقالات مشکوکم، یک نفر 
مبلغ قراردادها را هدایت می کند

شکست سپاهان در اولین تجربه محرم

احتمال خداحافظی عضو هیات مدیره 
استقلال قوت گرفت

عبدیان به دنبال استعفا
 مهدی عبدیـــان عضو جوان هیات مدیره باشـــگاه 

استقال به خاطر برخی مسائل شخصی تصمیم به 

خداحافظی از جمع استقالی ها گرفته است. وی که 

پیش از این به مدت چند ســـال در قامت یک هوادار 

کمک های زیادی را به استقالی ها و بازیکنان این تیم 

کرده بود، طی ماه های ابتدایی امسال و با حکم وزیر 

ورزش به جمع اعضای هیات مدیره آبی پوشان اضافه 

شـــد اما در ادامه به خاطر برخی ناهماهنگی ها در 

جمع اعضای هیات مدیره و چنددستگی به وجودآمده 

از ادامه حضور در این جمع انصراف داده و شـــنیده 

می شود استعفای خود را مکتوب و طی روزهای آینده 

تقدیم مدیریت این باشگاه خواهد کرد. 

البته باید به برخی تاش ها برای انصراف عبدیان از 

این تصمیم با این اســـتدلال که طی روزهای آینده 

شـــرایط خوبی بر باشگاه حاکم شـــده، اشاره کرد؛ 

هرچنـــد وی نیز منتظر روزهای آینده خواهد ماند تا 

درصورتی که اوضاع به همین منوال باقی بماند، این 

تصمیم یعنی استعفا از هیات مدیره باشگاه استقال 

را اجرایی کند. 

شماره 9 نتوانست به اردوی پرسپولیس برود، امروز با العربی می بندد

سهم پرسپولیس از جدایی ترابی
 

فقط 2 میلیارد!

زرینچه: یک جام به خاطر اسم مربی ایتالیایی مفت پرید

زندگیاستقلالبدوناستراماچونیبهپایاننمیرسد
 برای همیشه رفتم، استقلال بماند برای هوچی ها                       کینه ای نیستم، فتح الله زاده را ببینم رویش را می بوسم

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار

شماره 9 نتوانست به اردوی پرسپولیس برود، امروز با العربی می بندد

سهم پرسپولیس از جدایی ترابی، فقط 2 میلیارد!

تیم فوتبال استقال برخاف سال های گذشته این بار سعی کرد تا شاکله اصلی خود را حفظ 

کرده و بازیکنانی که قراردادشان با این تیم به پایان رسیده بود را به نوعی حفظ کند؛ بازیکنانی 

مانند شجاعیان، چشمی، دانشگر، اسماعیلی و باقری . اگرچه برخی از این نفرات در دقیقه 

90 و در زمانی که استقال چاره ای برای پذیرش پیشنهاد آنها نداشت با این تیم به توافق 

رسیدند اما بهترین هافبک فصل گذشته فوتبال ایران از نگاه بسیاری از کارشناسان یعنی 

علی کریمی با اتمام قراردادش هنوز با این تیم به توافق نرسیده و با وجود اینکه گفته می شود 

او از تیم های حاشیه خلیج فارس پیشنهاد دارد اما بنابر آنچه چند روز پیش در »فرهیختگان« 

نوشتیم این بازیکن هنوز منتظر پاسخ باشگاه استقال درخصوص پیشنهاد بالایی است که 

به آنها داده و این امکان وجود دارد که کریمی هم قراردادش را با آبی پوشان تمدید کرده و به 

جمع کاروان های این تیم در دوحه قطر اضافه شود. دیروز هم باشگاه استقال اعام کرد 

که با کریمی توافق شده که به دوحه برود اما خبری از تمدید قرارداد نشد. 

 آبی های بلاتکلیف

با این حال اگرچه هنوز اســـتقال ســـرمربی قطعی خود برای فصل آینده را شناسایی 

نکـــرده و روز های متزلزل مدیریتی را ســـپری می کند اما به نظر نمی رســـد هیچ مربی 

عاقلی از توانمندی های علی کریمی به عنوان یک هافبک طراح جنگنده و شـــوت زن 

چشم پوشی کرده و او را نخواهد بنابراین هر فردی چه استراماچونی و چه یک سرمربی 

ایرانی به عنوان سرمربی استقال برای فصل آینده انتخاب شود از ماندن و تمدید قرارداد 

کریمی استقبال کرده و حتی چشم بسته او را برای پست هافبک دفاعی در فصل آینده 

انتخاب خواهد کرد. این درحالی است که از همان ابتدای به امر و زمانی که فاز جدید 

مذاکره با تمدیدی ها آغاز شد علی کریمی در اولویت مذاکره قرار گرفت و از سوی دیگر 

هواداران نیز با فشار همه جانبه خواستار حفظ این بازیکن شدند، هر چند این موضوع 

هنوز اتفاق نیفتاده و ماندن یا رفتن کریمی از جمع استقالی ها مشخص نیست . 

نکته آنجایی اســـت که درصورت جدایی علی کریمی و رفتن او از اســـتقال این سوال 

پیش می آید که تکلیف جانشین این بازیکن در در وسط میدان چه خواهد شد. کریمی 

که امسال به عنوان هافبک دفاعی استقال را همراهی می کرد جدای از انجام وظایف 

در این پست با خاقیت های فردی و میل به نفوذ و بعضا گلزنی های خود به یک بازیکن 

تمام عیار در میانه میدان برای استقال تبدیل شده و عصای دست کادرفنی آبی  ها در 

فصل گذشته بود. بنابراین پیداکردن یک جایگزین همه فن حریف مثل کریمی برای فصل 

آینده استقال درصورتی که این بازیکن ماندنی نباشد یک امر دشوار است که به یک 

نگرانی و دغدغه برای دوستداران این تیم تبدیل شده و باید منتظر ماند تا مشخص شود 

درنهایت در وسط زمین استقال در آسیا و فصل بیستم لیگ برتر چه اتفاقاتی می افتد. 

 چشمی مثل فکری

از گوشـــه و کنار شنیده می شود به جز فرشـــید باقری که قراردادش را تمدید کرد و در 

اســـتقال ماندنی شد و مســـعود ریگی، هافبک دونده و زحمتکش این تیم که کمتر 

بازی اش به چشم می آید کادرفنی فعلی این تیم روی روزبه چشمی به عنوان یک آلترناتیو 

برای علی کریمی حساب باز کرده اند و به احتمال زیاد این مدافع چغر و قد بلند که در 

فصول گذشته نیز در وسط میدان استقال را همراهی کرده بود یک بار دیگر به میانه 

میدان باز خواهد گشـــت. در گذشته به خوبی به یاد داریم که محمود فکری، کاپیتان 

بااخاق اسبق استقالی ها در هر دو پست دفاع آخر و هافبک دفاعی طی چندین سال 

این تیم را با کیفیت بالایی همراهی کرد و اگر چشـــمی به میانه زمین برگردد و عملکرد 

خوبی را مثل حضور در خط دفاعی در فصل گذشته به ثبت برساند چه بسا یک بار دیگر 

خاطرات محمود فکری در اذهان هواداران این تیم زنده شود. 

 ترافیک در دفاع میانی

در این بین اما نکته قابل توجه این است که با ماندن دانشگر و غامی در کنار یزدانی و 

طاهرخانی و از سوی دیگر اضافه شدن مرادمند، با حضور چشمی حالا استقال 6 بازیکن 

در خط دفاع وسط دارد و اگر روزبه به خط میانی نرود، ترافیک برای بازی کردن دو مدافع 

از جمع این تعداد در پســـت دفاع میانی در ترکیب اصلی سنگین شده و همین موضوع 

شائبه ها برای اضافه شدن چشمی به خط میانی را تقویت خواهد کرد.  این درحالی است 

که از گوشـــه و کنار خبر می رسد پرونده نقل وانتقالات برای باشگاه استقال هنوز بسته 

نشده و این تیم نیم نگاهی به بازیکنان سایر تیم های لیگ برتری در خط هافبک میانی و 

پست هافبک دفاعی دارد و این طور خبر می رسد که برخی مذاکرات با مهدی مهدی پور 

و مهدی کیانی، هافبک دفاعی تیم های اصفهانی یعنی ذوب آهن و ســـپاهان آغاز شده 

و درصورت توافق احتمالا یکی از آنها به جمع آبی ها در فصل آینده اضافه خواهد شد. 

کریمی شاید در آسیا بازی کند ولی استقلال برای لیگ پلن دیگری دارد

چشمی در مسیر بازگشت به پست اصلی

پرسپولیس
بهآسیابرگشت

آرشمحمدی
  روزنامه نگار
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